Администрация города Благовещенска
Амурской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[REGDATESTAMP] № [REGNUMSTAMP]

г. Благовещенск

О внесении изменений в постановление администрации
города Благовещенска от 28.07.2022 № 3988

В соответствии с Градостроительным кодексом Российской
Федерации, постановлением Правительства Российской Федерации от
04.05.2021 № 701 «Об утверждении Правил проведения торгов на право
заключения договора о комплексном развитии территории, постановлением
Правительства Амурской области от 01.07.2021 № 422 «О комплексном
развитии территорий в Амурской области», постановлением мэра города
Благовещенска от 02.06.2022 № 29 «О комплексном развитии территории
квартала 352 города Благовещенска»,
п о с т а н о в л я ю:

1. Внести в постановление администрации  города Благовещенска от
28.07.2022 № 3988 «О проведении аукциона на право заключения договора
комплексного развития территории жилой застройки квартала 352 в
границах муниципального образования города Благовещенска» следующие
изменения:

1.1. в пункте 1 слова «9,0 Га» заменить словами «89 922 кв.м»;
1.2. в пункте 2.5 слова «0,9 Га» заменить словами «8 992,2 кв.м».
2. Настоящее постановление подлежит опубликованию в газете

«Благовещенск» и размещению в официальном сетевом издании
npa.admblag.ru.

3.  Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за
собой.

Мэр города Благовещенска О.Г. Имамеев
[SIGNERSTAMP1]